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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11804001T

2. Data e Regjistrimit 04/06/2001
3. Emri i Subjektit ARDENO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MEZEZ 

102.040.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve, 
elementeve te drurit, imp-eks etj.Transport per te trete. 
Riparim mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje me 
qera. Eksport - Import te cdo makinerie apo pajisje qe ka 
lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem 
qe lidhet me kete aktivitetet e larte permendura. Shfrytezim, 
Prodhim, Perpunim, Tregtim dhe Transport i lendes drusore, 
te paperpunuar dhe te perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe 
druve te zjarrit. Ndertim objekte banimi ,rruge,punime 
ndertimi te ndryshme.Tregtim prodhimesh te ndryshme 
druri, mobilie, orendi etj. Investime ne ndertim, industri e 
bujqesi. Te merret me promovimin e shkembimeve tregtare 
nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. 
Prodhimin dhe tregetimin e produkteve, me baze materiale te 
ndryshme, per te gjithe sektore e ekonomise. Prodhim dhe 
tregtim me shumice e pakice te artikujve tregtare, 
konfeksione, tekstil per llogari te vet dhe per te trete. Blerje 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i 
leshoje me qera, te marre tenderin e tyre. Tregtim artikujsh te 
ndryshem ushqimore, importeksport. Tregtim  pijesh 
alkoolike, me shumice e pakice, import-eksport. Tregtim 
duhan cigare, me shumice e pakice, import-eksport. Tregtim 
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karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, te cdo tipi e 
lloji, me pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi si dhe pjesesh kembimi per to. Tregtim makinerish te 
ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venie e tyre 
ne shfrytezim. Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, 
higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj. Tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para, 
import eksport. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Tregtim dhe prodhim farerash, lulesh e prodhimesh te tjera 
kopshtarije. Tregtim bimesh medicinale e etero-vajore. 
Aktivitet konsultimi, keshillimi, zhvillimi biznesi dhe 
trajnimi. Veprimtari ndermjetesimi si agjenci ose 
komisioner, ne operacione te karakterit tregtar. Transport 
mallrash e pasagjeresh. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e 
kurative etj. Hapje pike servisi per automjete, per rregullime, 
punime axhustimi, elektro-auto, lavazhi etj.Marrja pjese ne 
tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Tregtim i 
materialeve te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e 
parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Tregetim me shumice e pakice, prodhimin,importi dhe 
eksporti i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, 
brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe 
te te treteve. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe 
siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, mund te kryeje cdo 
operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin 
gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe krijimin e shoqerive te 
tjera brenda dhe jashte vendit. Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura sa 
me siper. Hapje agjencie turistike, per organizime 
udhetimesh turistike, shitje biletash etj. Hapje Bar- Bufe, 
restorant, hoteleri, mini, supermarket etj. Perfitoje, 
transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si 
dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, 
dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Import - 
Eksport, tregtim detergjent, dezifektant, aromatizues si dhe 
material pastrimi.
Tonin Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2016                Deri: 26/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ToninAlia

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
102.040.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lac  LAC Gjorm,Fabrika e Perpunim Drurit "Todeal" 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Fiat Doblo me targe AA 370 
FE Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km. 
2, Numri i pasurise 34/13, Zona kadastrale 2679, 
Vendndodhja S5 191.4 M2, Godine sherbimi 1 kat, Reparti 6 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Mercedes Benz TR 
3868 L Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 
Km.2, Numri i pasurise 34/13, Zona Kadastrale 2679, 
Vendndodhja S3 100 M2, Godine sherbimi 1 kat, Reparti 4 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip DAF me targa AA 178 
OE. Tirane Tirane  TIRANE Fiat me targe AA 484 EI Tirane 
Tirane  TIRANE Mjet tip ATP me targe AA 468 TA Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon Fiat Dukat me targe AA 145 GB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDENO
E-Mail: ardeno1@hotmail.com  
Telefon:  042407274 
Të Tjera: U caktua se ekspert kontabel i autorizuar per rritjen 
e kapitalit Znj.Donika Abedini me Nr. Liçense 10. 
Dt.10.02.2000.Depozitim i vendimit i ortakut te vetem nr.1, 
date 05.05.2009 sipas te cilit:pranohet humbja e rezultuar 
nga bilanci i vitit 2008 duke e kaluar ne humbje te mbartura.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049081-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/05
/2001

Numri i Vendimit:25780, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-05-2001 Emri i subjektit: "ARDENO" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 04-05-2001 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Mezez, Tirane Kapitali:100.000 
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leke Objekti: Shfrytezim dhe perpunim te drurit. Tregtim me shumice e pakice dhe import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, fruta perime, tregtim 
automjetesh te çdo marke dhe tonazhi e pjese kembimi. Tregtim makinerish te ndryshme e 
industiale bujqesore. Tregtim artikujsh elektroshtepiake, kompjuterike, veshmbathje 
kozmetike etj. Punime duralumini dhe tregtimi i tyre. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Transport mallrash e udhetaresh. Ne fushen e ndertimit te objekteve industriale, 
turistike, banim social etj.  Perfaqesues ligjor: Luke Cumraku Ortaket:Tonin Alia

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (116).pdf

2. 13/12
/2004

Numri i Vendimit:25780/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel zj. 
Arjeta Shkembi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (116).pdf

3. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:25780/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali te shoqerise ne shumen 1.880.000 leke duke shkuar kapitali ne shumen 
prej 1.980.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (116).pdf

20/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120370-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "1.980,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "19.800,00"         
Objekti ishte            ("Shfrytezim dhe perpunim te drurit. Tregtim me shumice e pakice dhe 
import eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, fruta perime, tregtim 
automjetesh te çdo marke dhe tonazhi e pjese kembimi. Tregtim makinerish te ndryshme e 
industiale bujqesore. Tregtim artikujsh elektroshtepiake, kompjuterike, veshmbathje 
kozmetike etj. Punime duralumini dhe tregtimi i tyre. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Transport mallrash e udhetaresh. Ne fushen e ndertimit te objekteve 
industriale,")          u be            ("Prodh dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
mobiljeve, elementeve te drurit, imp-eks etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 3868 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABDYL FRASHERI  PLL4 SH2/10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Alia")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.980,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAABB1F2-EEFC-4674-B67A-54F834990DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAABB1F2-EEFC-4674-B67A-54F834990DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAABB1F2-EEFC-4674-B67A-54F834990DD2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luk Cumraku")                      Nga data 
"04/05/2001
eshte larguar administratori:            ("Luke Cumraku")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123272-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tonin Alia")                      Nga data "25/02/2008
eshte larguar administratori:            ("Luk Cumraku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160841-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160855-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.980.000,00"          u be            "53.440.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.800,00"          u be            "534.400,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("356674")         
Objekti ishte            ("Prodh dhe tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve, elementeve 
te drurit, imp-eks etj")          u be            ("Prodhim dhe tregetim me shumice dhe pakice 
te mobiljeve, elementeve te drurit, imp-eks etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U caktua se ekspert kontabel i autorizuar 
per rritjen e kapitalit Znj.Donika Abedini me Nr. Liçense 10. Dt.10.02.2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Alia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0504D075-78C9-4C43-B674-046281700B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA5FA76-37EF-45DC-9AF7-5CE2105F62CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADC4543-F10B-4A1E-B18A-296E74666670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB59C801-66B4-419B-8FAF-3794A78CFA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D6B951-AC80-49FE-931E-00B48D97B5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919013F7-A134-4DDB-B12F-207A75F9DA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4AAA9D-0313-40CC-BE4B-543BBC5FBDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6828E7BC-A57F-49AC-B191-8C19E572EBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108FECF8-2286-4775-94D5-BABB0D13B8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E11301A-8D28-44EA-AA64-C92B645291D8
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("1.980.000,00")            u be              ("53.440.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208676-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion,marka Mitsubishi,tipi CANTER FH 78 TD me targe TR 7434 R.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213943-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallatet e reja 10-kateshe, Ne krah te ish ekspozites 
"Shqiperia Sot", Kulla 1, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217119-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Komuna Golem 1, Rruga Durres-Kavaje, Pallat i Ri i Firmes Rafaelo, Kati 1 prane 
Karburant Euro Drin;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251788-05-09
Koment ishte            ("U caktua se ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A466D619-A0C3-4901-A19B-095BDE23511F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA9531A-7F47-44B2-8B24-43F7FB61516C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288D86FB-B4EB-4F14-9DDB-B75F3B37D108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04758F95-C1FC-4D84-B8C3-035DB389DB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8201F6AF-2CCD-4E48-8057-9C76A3F72BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB3F976-7E45-4B69-88AD-74277D3A6021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA83C2C-4DC1-40BB-85BF-F36D4FF17179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B372BF-0FD5-4382-9DEC-53C471F29387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8461969F-D5D7-43E1-83F7-EB7BB6604945
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Znj.Donika Abedini me Nr. Liçense 10. Dt.10.02.2000.")          u be            ("U caktua se 
ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Znj.Donika Abedini me Nr. 
Liçense 10. Dt.10.02.2000.Depozitim i vendimit i ortakut te vetem nr.1, date 
05.05.2009 sipas te cilit:pranohet humbja e rezultuar nga bilanci i vitit 2008 duke e 
kaluar ne humbje te mbartura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-277738-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallatet e reja 10-kateshe, Ne krah te ish ekspozites "Shqiperia 
Sot", Kulla 1, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367368-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Komuna Golem 1, Rruga Durres-Kavaje, Pallat i Ri i Firmes Rafaelo, Kati 1 prane 
Karburant Euro Drin;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565309-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 13.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Alia")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/02/2008")            u be              ("13/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Alia")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93E05B0-A5FB-4AC6-A7F3-1BE8F354B5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89F424C-2255-4089-8C67-381477D4387E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87423AC6-B530-48CC-8B3F-0F09D0C2CB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98868CB4-0664-4C1A-ADEB-48D6AE5697C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B50BDB0-3E93-4396-BD3E-AC42440F1635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF7DFBF-8EB6-44E2-A94F-0432B69DDDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F6DBB2-DCA0-4295-879A-C29D3031B24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BA12C4-811D-4A61-89DA-CCA2E184B346
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704335-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Sachwarzmuller (rimorkio)  AA R 090;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Man (terheqese) AA 202 AZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980327-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.01.2013, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         
Gjorm,Fabrika e Perpunim Drurit "Todeal";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006391-02-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise "ARDENO" shpk dhe 
shoqerise "TODEAL" Shpk date 01.02.2013 per fillimin e procedures se bashkimit me 
perthithje te shoqerise  "ARDENO" Shpk me Nipt K11804001T(shoqeria perthithese) me 
shoqerine "TODEAL" Shpk me Nipt K18430312A(shoqeria e perthithur). Depozitimi i 
ProjektMarrveshjes date 20.01.2013 per bashkimin me perthithje te shoqerive tregtare 
"ARDENO"shpk me shoqerine "TODEAL" shpk. Depozitimi i Raportit date 01.02.2013 te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148C7408-BD5E-4281-A9C5-23593A4FA768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1406396-BC09-4309-B8EF-56C43F3290D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69948806-8135-4CB9-814A-5E927B9C8175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC568C9-BEBF-497C-AB3B-41251A88A1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC568C9-BEBF-497C-AB3B-41251A88A1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1850167A-0DD4-4AFA-B43D-6656B0C51B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074C8D61-8B89-4BF3-A395-6F22B4B6C8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7692BD-E28C-44D3-B1DF-921844B8110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483847F6-5B90-4D24-88BE-A0F3EF7E9D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483847F6-5B90-4D24-88BE-A0F3EF7E9D70
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administratoreve te shoqerive " ARDENO" shpk dhe "TODEAL" shpk mbi bashkimin me 
perthithje te shoqerive te mesiperme.  Depozitimi i pasqyrave financiare, raportet e ecurisë 
së veprimtarisë, për tri vitet e fundit per shoqerite "ARDENO" shpk dhe "TODEAL" shpk .  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039670-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.02.2013 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat Dukat me targe AA 145 GB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat Doblo me targe AA 370 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044172-03-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise "ARDENO" shpk dhe 
shoqerise "TODEAL" Shpk date 10.03.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e Marrveshjes se 
Bashkimit  me Perthithje midis  shoqerive  "ARDENO" Shpk me Nipt 
K11804001T(shoqeria perthithese)dhe "TODEAL" Shpk me Nipt K18430312A(shoqeria e 
perthithur). Depozitimi i  Marrveshjes date 10.03.2013 per bashkimin me perthithje te 
shoqerive tregtare "ARDENO"shpk me shoqerine "TODEAL" shpk.
Vlera e Kapitalit ishte            "53.440.000,00"          u be            "67.840.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "534.400,00"          u be            "678.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Alia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("53.440.000,00")            u be              ("67.840.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Projektmarreveshja e bashkimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C131F4-230B-467E-A494-2694EBD75ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFD6DFF-DC0C-44F2-A44D-A2E0ABD14ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DFDBF8-6B67-4D98-A4C2-CAEBF0757D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372F9ED5-8BEF-4AFC-AD85-CBA7DF9528DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3488307-756E-4A62-BCE1-B81702A3FE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB1BA51-D078-4151-8C92-111402D4EDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36427A4F-0E95-4250-91EE-53D5EB79DED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C535C8D9-55B2-40AE-9672-B3F442FD39BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932EB12B-BC9E-43F7-99BB-C7D2A7312C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C056A29-A8D9-4AEC-A565-CBE385848743
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Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293271-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.12.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, ish Tregu Industrial, Concord Center, (ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512138-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, ish Tregu Industrial, Concord Center, (ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528195-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825851-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43C62F9-9695-4A19-AFFF-F23BF0A49338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF6997-27B7-4973-9BC7-C27D22C21063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2600F936-D81A-416E-B339-D92FC97E06ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2600F936-D81A-416E-B339-D92FC97E06ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF12BE24-894E-47A4-BDB2-3B37F971EDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01260FC-CE6B-411B-849A-A644E60A43DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01260FC-CE6B-411B-849A-A644E60A43DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D73B2-474C-4D4D-BCA4-AC82FEA28AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767CC4C9-A294-4927-BFA6-D1BC4049F72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11841365-36B1-4C73-B4B4-247C34B0BDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB7E97E-8E3A-4DFE-8DA9-2F08D45694FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F479BB68-A0EF-42E9-B000-5C780B6EF394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45557035-0D81-402E-ABCA-6A2832AB66BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF60B70-F813-4009-AB53-BBDE0E4FCD73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899059-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164253-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165707-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Datë 28.06.2015, ku është vendosur: Caktimin e shoqerise E&B Auditing si eksperte 
kontabek për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabel Date 
28.06.2015. Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë Datë 15.07.2015, 
ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "67.840.000,00"          u be            "102.040.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "678.400,00"          u be            "1.020.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Alia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.840.000,00")            u be              ("102.040.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A030D5-8BFB-4743-9EDE-2D97A40ABE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E99105-4E01-4D9A-9AAE-AC72A374CF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5252739A-E77E-42FB-8D3C-ACEDAECA73AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F85FAB4-B0EF-4BBD-B3DB-B21F1C95B061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F85FAB4-B0EF-4BBD-B3DB-B21F1C95B061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650E50ED-8408-40CA-9900-3A72E79BC3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4164F311-74A3-4A0A-A1E8-C2F830343DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1C9294-5124-40B6-AC3B-262166131095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52946770-C915-4872-B0BD-B6F4ECCABB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D53A623-FCE1-4A0E-B67F-E3A72B0203D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D53A623-FCE1-4A0E-B67F-E3A72B0203D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B338F069-9413-4B7D-97DB-E48DB5B1246C
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29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175917-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408585-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 11.11.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("356674")          u be            ("042407274")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat me targe AA 484 EI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644593-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
12.04.2016,  ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada  Tirane-Durres, Km. 2, Numri i pasurise 34/13, Zona kadastrale 2679, 
Vendndodhja S3 1000 M2, Godine sherbimi 1 kat, Reparti 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 2, Numri i pasurise 34/13, Zona kadastrale 2679, 
Vendndodhja S5 191.4 M2, Godine sherbimi 1 kat, Reparti 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9447913-5DE4-42C4-A227-1095F2814E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9447913-5DE4-42C4-A227-1095F2814E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2EBE5B-90EC-4D7A-B1EA-315AF55F25B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F974D6C-7CF6-4243-BE09-5A96A0DA1F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BA89F2-6DAD-4728-B02B-8D24E42D71E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FBFF82-AA59-4BF4-9391-94B89744B141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DA9C7C-554A-4710-820C-B396B77A1DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586DE316-66C3-413D-8571-C3116C3D0A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7E492F-4EBE-4C03-A3D6-1C068F34E65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7E492F-4EBE-4C03-A3D6-1C068F34E65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2E66D9-2152-4311-8870-53E637627F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3213A096-6C3E-4EB1-B24A-9E49E7AAA5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6FE382-8048-4C13-B994-6A497A56BCB6
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750597-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756599-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 16.06.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip DAF me targa AA 178 OE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797408-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806301-07-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6FE382-8048-4C13-B994-6A497A56BCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85515935-FF11-4804-830D-B337F9FDF294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D2455C-709F-4D15-B155-F1F31C032D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4463DC60-EC92-46BA-91BC-3A8BA8529D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F501171-31EB-427E-81CF-7870A3E98682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBFD78E-17B2-4B4A-8AEF-8622A1F8F4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C09D24F-075A-4A98-9970-A4DACDE8D75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9200C62F-FE98-4D17-8070-B19E824511DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9200C62F-FE98-4D17-8070-B19E824511DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96EF98B-C887-4CBB-B5D9-BD4C17A411D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F4DD59-C93C-43E5-BD7B-E67B005522C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7BEA94-8019-4871-817B-3C89CA0B1625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E809AD7D-8A5C-4D08-9667-593E7B9F908C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8009B409-1F57-4966-B442-943B15D763A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8009B409-1F57-4966-B442-943B15D763A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D10BFC-F673-4B6D-B392-5D00CEAAEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E03E35-9102-4632-85A8-6B486268FAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E03E35-9102-4632-85A8-6B486268FAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A977E41-66A9-4EBB-9FEC-6D027BCEFB86
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Alia")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/06/2011")            u be              ("13/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Alia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2016")            u be              ("13/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899096-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001414-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292919-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve, 
elementeve te drurit, imp-eks etj")          u be            ("Prodhim dhe tregetim me shumice 
dhe pakice te mobiljeve, elementeve te drurit, imp-eks etj.Transport per te trete. 
Riparim mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje me qera. Eksport - Import te cdo 
makinerie apo pajisje qe ka lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te 
nevojshem qe lidhet me kete aktivitetet e larte permendura. Shfrytezim, Prodhim, 
Perpunim, Tregtim dhe Transport i lendes drusore, te paperpunuar dhe te 
perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe druve te zjarrit. Ndertim objekte banimi 
,rruge,punime ndertimi te ndryshme.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilie, orendi etj. Investime ne ndertim, industri e bujqesi. Te merret me 
promovimin e shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne 
Shqiperi. Prodhimin dhe tregetimin e produkteve, me baze materiale te ndryshme, 
per te gjithe sektore e ekonomise. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE971C8-967C-4F9E-91DE-26F58338CECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE971C8-967C-4F9E-91DE-26F58338CECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CB9415-6BB4-4260-AB91-4E14C750DB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA48A181-C9D9-494C-98C2-A28E9AB8AA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A48E7D-D1CE-4DD7-823C-6BA871555026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555AEF5E-3A0E-47F2-8606-8838DD6A4382
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artikujve tregtare, konfeksione, tekstil per llogari te vet dhe per te trete. Blerje pasuri 
te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin e 
tyre. Tregtim artikujsh te ndryshem ushqimore, importeksport. Tregtim  pijesh 
alkoolike, me shumice e pakice, import-eksport. Tregtim duhan cigare, me shumice e 
pakice, import-eksport. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, te 
cdo tipi e lloji, me pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe 
pjesesh kembimi per to. Tregtim makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale e 
bujqesore dhe venie e tyre ne shfrytezim. Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektrike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj. Tregtim 
materialesh ndertimi e lendesh te para, import eksport. Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. Tregtim dhe prodhim farerash, lulesh e prodhimesh te tjera 
kopshtarije. Tregtim bimesh medicinale e etero-vajore. Aktivitet konsultimi, 
keshillimi, zhvillimi biznesi dhe trajnimi. Veprimtari ndermjetesimi si agjenci ose 
komisioner, ne operacione te karakterit tregtar. Transport mallrash e pasagjeresh. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi 
e kurative etj. Hapje pike servisi per automjete, per rregullime, punime axhustimi, 
elektro-auto, lavazhi etj.Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e 
sherbimeve qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Tregtim i materialeve te 
ndryshme me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Tregetim me shumice e pakice, prodhimin,importi dhe eksporti 
i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron 
fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarive dhe krijimin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie 
per te realizuar fitime ne fushat e permendura sa me siper. Hapje agjencie turistike, 
per organizime udhetimesh turistike, shitje biletash etj. Hapje Bar- Bufe, restorant, 
hoteleri, mini, supermarket etj. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te 
drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298108-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253A62E0-37A3-49AC-B028-11F84BF39875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75FE158-C40E-415E-9BD9-B03891785316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75FE158-C40E-415E-9BD9-B03891785316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B66ACD-21C2-4461-AFFD-F53D00A33396
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Man (terheqese) AA 202 AZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Sachwarzmuller (rimorkio)  AA R 090;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393398-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414908-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.08.2017 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.2, Numri i pasurise 34/13, Zona Kadastrale 2679, 
Vendndodhja S3 100 M2, Godine sherbimi 1 kat, Reparti 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada  Tirane-Durres, Km. 2, Numri i pasurise 34/13, Zona kadastrale 2679, 
Vendndodhja S3 1000 M2, Godine sherbimi 1 kat, Reparti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625CBB48-4EBC-4997-8946-498237805FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D1B5A6-4611-480A-AB93-8A885FD79C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EACA2BD-CF80-44AC-9BAB-A07CD4EA8EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EACA2BD-CF80-44AC-9BAB-A07CD4EA8EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE54F43-3C41-451C-B3D4-04BABE07DDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0C6777-CA93-403E-A23C-0B5BDA2A534D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F9BA5E-9361-41C9-A331-8AB85E59AC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F9BA5E-9361-41C9-A331-8AB85E59AC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566EF64A-85C7-48C2-B6C7-ADDC8EB1A042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AAA3FD-2228-4809-AB44-BE1ADA5800BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7653FF5-512B-4343-A779-C336B30DDC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95045AA-7951-4F4E-8141-E2FA2D629634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9665B21-F56B-4E79-B010-A4E37AC722EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872AEED7-FCB7-4F1E-AF29-BC62A682B9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F4A2DE-283C-474F-872B-C94685A150EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F4A2DE-283C-474F-872B-C94685A150EA
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28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606969-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 26.12.2017 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip ATP me targe AA 468 TA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion,marka Mitsubishi,tipi CANTER FH 78 TD me targe TR 7434 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871894-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204550-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  date 20.05.2019, për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardeno1@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve, 
elementeve te drurit, imp-eks etj.Transport per te trete. Riparim mobiljesh, lyerje 
mobiljesh, dhenie mobilje me qera. Eksport - Import te cdo makinerie apo pajisje qe ka 
lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitetet e 
larte permendura. Shfrytezim, Prodhim, Perpunim, Tregtim dhe Transport i lendes 
drusore, te paperpunuar dhe te perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe druve te zjarrit. 
Ndertim objekte banimi ,rruge,punime ndertimi te ndryshme.Tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilie, orendi etj. Investime ne ndertim, industri e bujqesi. Te merret me 
promovimin e shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne 
Shqiperi. Prodhimin dhe tregetimin e produkteve, me baze materiale te ndryshme, per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008725FB-7B8A-4646-AAB8-12BD20AF3A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008725FB-7B8A-4646-AAB8-12BD20AF3A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B69DBF8-10DA-4ADE-ACD8-704A64C17E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BFE977-C162-4223-B590-F82409AC7E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B074E5-49AE-43C0-B1F3-58A3D0FA51BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86617AE3-9F63-42A7-96B1-70E11CA4805E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2248A99D-EB47-4ABF-80FC-7136F5A857A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96309D1E-6989-49B3-8F15-9CE683B2A641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B287ED84-D519-406D-99B5-AEC6F63953F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99466C2B-7FAB-4ECC-8249-B7DE0147D8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF938C27-B95B-4D62-BEDF-E6295B13E1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF938C27-B95B-4D62-BEDF-E6295B13E1B1
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gjithe sektore e ekonomise. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve tregtare, 
konfeksione, tekstil per llogari te vet dhe per te trete. Blerje pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin e tyre. Tregtim artikujsh te 
ndryshem ushqimore, importeksport. Tregtim  pijesh alkoolike, me shumice e pakice, 
import-eksport. Tregtim duhan cigare, me shumice e pakice, import-eksport. Tregtim 
karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, te cdo tipi e lloji, me pakice. Tregtim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjesesh kembimi per to. Tregtim 
makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venie e tyre ne shfrytezim. 
Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati etj. Tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para, import eksport. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim dhe prodhim farerash, lulesh e 
prodhimesh te tjera kopshtarije. Tregtim bimesh medicinale e etero-vajore. Aktivitet 
konsultimi, keshillimi, zhvillimi biznesi dhe trajnimi. Veprimtari ndermjetesimi si agjenci 
ose komisioner, ne operacione te karakterit tregtar. Transport mallrash e pasagjeresh. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e 
kurative etj. Hapje pike servisi per automjete, per rregullime, punime axhustimi, elektro-
auto, lavazhi etj.Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice dhe 
pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Tregetim me 
shumice e pakice, prodhimin,importi dhe eksporti i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara 
nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar 
nga legjislacioni ne fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe 
lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarive dhe krijimin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushat e permendura sa me siper. Hapje agjencie turistike, per 
organizime udhetimesh turistike, shitje biletash etj. Hapje Bar- Bufe, restorant, hoteleri, 
mini, supermarket etj. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, 
si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane 
te ngjashme me keto.")          u be            ("Prodhim dhe tregetim me shumice dhe 
pakice te mobiljeve, elementeve te drurit, imp-eks etj.Transport per te trete. Riparim 
mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje me qera. Eksport - Import te cdo 
makinerie apo pajisje qe ka lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te 
nevojshem qe lidhet me kete aktivitetet e larte permendura. Shfrytezim, Prodhim, 
Perpunim, Tregtim dhe Transport i lendes drusore, te paperpunuar dhe te 
perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe druve te zjarrit. Ndertim objekte banimi 
,rruge,punime ndertimi te ndryshme.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilie, orendi etj. Investime ne ndertim, industri e bujqesi. Te merret me 
promovimin e shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne 
Shqiperi. Prodhimin dhe tregetimin e produkteve, me baze materiale te ndryshme, 
per te gjithe sektore e ekonomise. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve tregtare, konfeksione, tekstil per llogari te vet dhe per te trete. Blerje pasuri 
te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin e 
tyre. Tregtim artikujsh te ndryshem ushqimore, importeksport. Tregtim  pijesh 
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alkoolike, me shumice e pakice, import-eksport. Tregtim duhan cigare, me shumice e 
pakice, import-eksport. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, te 
cdo tipi e lloji, me pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe 
pjesesh kembimi per to. Tregtim makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale e 
bujqesore dhe venie e tyre ne shfrytezim. Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektrike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj. Tregtim 
materialesh ndertimi e lendesh te para, import eksport. Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. Tregtim dhe prodhim farerash, lulesh e prodhimesh te tjera 
kopshtarije. Tregtim bimesh medicinale e etero-vajore. Aktivitet konsultimi, 
keshillimi, zhvillimi biznesi dhe trajnimi. Veprimtari ndermjetesimi si agjenci ose 
komisioner, ne operacione te karakterit tregtar. Transport mallrash e pasagjeresh. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi 
e kurative etj. Hapje pike servisi per automjete, per rregullime, punime axhustimi, 
elektro-auto, lavazhi etj.Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e 
sherbimeve qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Tregtim i materialeve te 
ndryshme me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Tregetim me shumice e pakice, prodhimin,importi dhe eksporti 
i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron 
fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarive dhe krijimin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie 
per te realizuar fitime ne fushat e permendura sa me siper. Hapje agjencie turistike, 
per organizime udhetimesh turistike, shitje biletash etj. Hapje Bar- Bufe, restorant, 
hoteleri, mini, supermarket etj. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te 
drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Import - Eksport, tregtim detergjent, 
dezifektant, aromatizues si dhe material pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-270471-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx8_20_2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAEEE8B-C2F4-4E00-B624-307036FF0316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAEEE8B-C2F4-4E00-B624-307036FF0316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331AFB6-EDE6-4C9F-8321-71CF4786728B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8311F20-CB9A-48F6-93CD-C32C44404AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676AD23F-1B79-4201-B776-1A22303660E9
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rap ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx8_20_2019.xlsx
Vendim asambleje Ardeno.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx8_20_2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (5).xlsx
Shenimet shpjeguese (1).pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554589-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese ardeno bilanc 19.pdf
RAP.pdf
v.19 P.e ndryshimeve në kapitalet e veta.xls.xlsx
v.19 P. e flukseve të mjeteve monetare Direkte (5).xlsx
v.19 P.e pozicionit financiar.xls.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
vendim ortaku v.19 (1).pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707975-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Alia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2021")            u be              ("26/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-725448-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
v.20 P.e pozicionit financiar.xls.xlsx6_21_2021.xlsx
vendimi ortak dest.fit..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F71B7C-CA8C-49C6-8612-B20CF3D44911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3733386-22C3-4D1E-AB18-E03A3291AD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3733386-22C3-4D1E-AB18-E03A3291AD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C887A76B-614D-458F-AA9D-E121E3B76C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266BB01D-5F0C-48A0-B754-ED61A9D768D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19B75D9-E0D8-4F25-AFF0-10125099D369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620CF0FF-04A6-41A6-923A-9484F85D80A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBCF70D-236C-4CDD-AA6B-18B2581CFBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DDB00D-7FEE-4583-BAF8-6C46A8D8D679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C438CCB-2206-4C1D-8387-D9ACCDE785E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCBE076-2546-48FA-B03E-230E4CABFA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1374F244-494D-4186-A969-89E2FEF48DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6724C146-4955-4C2A-8E0E-2BAC0635C8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7EC3E2-BBB4-4893-A593-2902F03687AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08342ED-DD53-439F-9E43-3352858A82F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CD0B5E-9ED5-48B0-A291-90D11C7CC531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CD0B5E-9ED5-48B0-A291-90D11C7CC531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E92E9-6A44-42BD-9A1B-98A8214E1D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA925835-410D-4937-8603-850130A28534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C44B1FA-559B-4888-A0AC-951AD4C65AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F885E51-4A39-406C-B358-EF6681EB1923
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(5).xlsx6_21_2021.xlsx
v.20 P.e ndryshimeve në kapitalet e veta.xls.xlsx6_21_2021 (1).xlsx
BILANC 2020 shenimet shpjeguese.pdf
v.20 P. e flukseve të mjeteve monetare Direkte (5).xlsx6_21_2021.xlsx
BILANC 2020 shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F885E51-4A39-406C-B358-EF6681EB1923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA50F7-2392-43A8-8095-B3908CDE0475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8C1CBE-9CDE-4AC9-B7DB-5459F61E5B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EDF938-46CB-4115-9A28-8B55E79872B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7A4C02-5879-4936-829F-69B22B464D4F

